阜阳皖能环保电力有限公司二期垃圾库池壁缺陷修复工程

成交结果公告

阜阳皖能环保电力有限公司二期垃圾库池壁缺陷修复工程（项目编号：

21AT02018704446）成交人已经确定。现将成交结果公示如下：

成交单位名称：武大巨成结构股份有限公司

成交金额：人民币大写肆拾肆万元整(440000.00)

代理机构名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构联系人：韩永盛

代理机构联系电话：0551-63735960

公示日期：2021年 07 月 19日